



OX2 Finland Oy, TM Voima Oy, Pajukoski II-tuulivoimahanke, Ylivieska

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 11.9.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Pajukoski II-tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA).

OX2 Finland Oy ja TM Voima Oy suunnittelevat tuulivoimapuiston rakentamista Ylivieskan kaupungin Pajukosken alueelle. Hankealue sijaitsee noin seitsemän kilometriä Ylivieskan keskustasta etelään, noin kuusi kilometriä Sievin keskustasta koilliseen ja noin 17 kilometriä Nivalan keskustasta luoteeseen. Lähimmät kylät ovat Leppiperä (2 kilometriä hankealueelta) ja Löytynperä (4 kilometriä hankealueelta). Pajukoski II -tuulivoima-alueen pinta-ala on noin 1960 hehtaaria.

Pajukosken alueella on myös aikaisempi tuulivoimahanke. TM Voima Pajukoski Oy on vastannut Pajukoski I -alueen hankekehityksestä. Pajukosken alueelle on rakennettu yhdeksän tuulivoimalan tuulivoima-alue. Toiminnassa olevat tuulivoimalat sijoittuvat Pajukoski II -hankealueen länsipuolelle.

Pajukoski II -tuulivoimahankkeessa suunniteltujen tuulivoimaloiden yksikköteho on noin 6–10 megawattia (MW). Voimaloiden napakorkeus on enintään 200 metriä ja roottorin halkaisija enintään 180–200 metriä (siipi 90–100 m). Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä.

Tiedoksianto

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 12.9.2024. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.

Nähtävilläpito

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa www.ymparisto.fi/pajukoski2tuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen kuntien verkkosivuilla 12.9.–19.10.2024 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää).

Lisätietoja

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Anu Seppänen, p. 029 503 8036, [anu.t.seppanen\(a\)ely-keskus.fi](mailto:anu.t.seppanen(a)ely-keskus.fi)

Hankkeesta vastaava: OX2 Finland Oy, projektipäällikkö Heli Harjula, p. 040 668 2304, [heli.harjula\(a\)ox2.com](mailto:heli.harjula(a)ox2.com)

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia -osiossa sekä Ylivieskan ja Nivalan kaupungeissa ja Sievin kunnassa 12.9.2024–19.10.2024 välisen ajan. Kuulutus julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla.